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عفت رضوی   به تازگی معاون ساخت و توسعه آزادراه‌هــای 
شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور از 
برنامه‌ریزی برای افتتاح ۱۸۰ کیلومتر آزادراه تا پایان امسال 
خبر داده که از میان این 180کیلومتر، مهم‌ترین جاده‌های 
قابل ذکر مربوط به ۳۵ کیلومتر کنارگذر کرمانشاه، ۳۵ کیلومتر 
از بخشی از آزادراه حرم تا حرم در محدوده گرمسار-سمنان و 
۲۳ کیلومتر کنارگذر ماهشهر واقع در استان خوزستان است. 
به بهانه اینکه ابتدای سال، نمایندگان مجلس و مسئولان 
استانی در جلسه‌ای با وزیر راه و شهرسازی خواستار دریافت 
یک اعتبار 2همتی بــرای شــروع آزادراه حرم تا حرم از مسیر 
مشهد به سمت نیشابور شدند، به سراغ نماینده مردم مشهد 
و کــات در مجلس شــورای اسلامی رفتیم تا در ایــن زمینه و 
تعیین تکلیف ادامه تکمیل مسیر آزادراه حرم تا حرم از سمت 

مشهد، گفت‌وگو کنیم.

سهم دولت تصویب شده است■
علی‌اصغر نخعی راد با اشاره به اینکه بخش گرمسار تا سمنان 
آزادراه حرم تا حرم در دو سال گذشته در حال تکمیل بوده، 
گفت: همزمان با دهه فجر در بهمن ماه، این 35کیلومتر افتتاح 
خواهد شد؛ اما بقیه مسیر و ادامه کار از سمت مشهد آغاز 

می‌شود که هم‌‎اکنون نیز پیمانکار آن قرارگاه خاتم است.
وی با بیان اینکه کارهای مقدماتی این پــروژه بــرای شــروع از 
سمت مشهد آغــاز شــده، ادامــه داد: سهم 51درصـــدی برای 
قرارگاه و 49درصدی برای دولت تصویب و در بودجه سال آینده 

اعتبار آن در نظر گرفته شده است. 

سهم دولت روی کاغذ نیامده است■
با این حال سرمایه‌گذار و شریک دولت در این پروژه معتقد 
است هنوز سهم دولت روی کاغذ نیامده و مصوبات شفاهی 
است. سرمایه‌گذار پروژه آزادراه حرم تا حرم از سمت سه‌راهی 
تربت حیدریه نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما در این زمینه گفت: 
پس از اصلاح سهم مشارکت دولت و قرارگاه، ان‌شاءالله مسیر 
سه‌راهی تربت حیدریه تا قدمگاه نیشابور را تا پیش از ورود به 

سال 1405 شروع می‌کنیم. 
مرتضی تــاتــاری در پاسخ به ایــن پرسش که اعتبار 2همتی 
تخصیص یافته یا خیر نیز افزود: این اعتبار قرار بود از منابع 
و مولدسازی اختصاص یابد که هنوز بــرای امسال این عدد 
تعلق نگرفته و امیدواریم تا سال آینده این رقم تخصیص بیابد 
برای اینکه پس از شروع کار، با کمبود اعتبار و تعطیلی پروژه 
مواجه نشویم. در مورد اعتبار نیز ما به صورت مرتب با سازمان 
برنامه و بودجه جلساتی داریم و قول‌هایی داده شده؛ ولی هنوز 

مشخص نیست.
وی با بیان اینکه در حال حاضر اولویت تغییر کرده و قرار است 
از سمت سه‌راهی تربت حیدریه تا قدمگاه نیشابور را ما شروع 
کنیم، ادامه داد: افزایش سهم دولت باید توسط هیئت دولت 
در سازمان برنامه و بودجه انجام شــود. توافق‌هایی صورت 
گرفته که منتظریم روی کاغذ مکتوب و اجرایی شود. هنوز روی 
کاغذ، سهم دولت 30درصد است و افزایش مشارکت سهم 
دولت به 51درصــد به شکل شفاهی صورت گرفته، ابلاغ آن 

نرسیده و در بودجه نیز تصویب نشده است.
سرمایه‌گذار پروژه آزادراه حرم تا حرم از سمت سه‌راهی تربت 
حیدریه با بیان اینکه در قدم نخست باید اصلاح مصوبه امضا 
شود تا دولت بتواند 51درصد خودش را اختصاص دهد، اظهار 
کرد: قانون مشارکت یک مصوبه دارد که باید هیئت دولت آن 
را امضا کند و بر این اساس دولت سهم خود را می‌بیند. بخش 
خصوصی نیز منابع خود را تأمین می‌کند و با توجه به اینکه 
اصلاح هنوز صورت نگرفته و سهم دولت طبق ابلاغ قبلی همان 
30درصــد است، با وجود داشتن ردیف بودجه، ذی‌حسابی 
می‌گوید نمی‌توانم بیشتر از 30درصد اعتبار بیاورم چون اجازه 
ندارم. قرارگاه نیز بیش از 49درصد خود توان ندارد که اعتبار 

اختصاص دهد. 

بــهــیــنــه‌ســازی مــنــابــع از طــریــق حــفــظ ســرمــایــه‌گــذار بخش ■
خصوصی

طبق برآوردها هم‌اکنون حدود ۵۵ تا ۶۰ درصد از سرمایه‌گذاری 
در آزادراه‌هــای کشور توسط بخش خصوصی انجام می‌شود 
که عدد قابل توجهی است و دولت باید با تسهیل در قوانین 
و مــقــررات، ضمن حفظ ایــن سرمایه بــرای افزایش آن‌هــا نیز 

تلاش کند.
واضــح اســت هرچه در حــوزه آزادراهـــی کشور، سرمایه‌گذار 
ــوان  ــ ــی‌ت ــذب شـــــــود، مــ ــ ــی بـــیـــشـــتـــری جــ ــوصـ ــصـ ــخـــش خـ بـ
منابع مــالــی را بــه سمت ســایــر پــروژه‌هــای عــمــرانــی ضــروری 
 هــدایــت و بــا اولــویــت‌بــنــدی بهتر، مدیریت منابع را بهینه 

کرد.

 شروع آزادراه حرم تا حرم از سمت سه‌راهی تربت حیدریه 
 منتظر اصلاح رسمی افزایش سهم مشارکت دولت است

اصلاح مصوبه ساخت آزادراه 
حرم تا حرم معطل تصمیم دولت 
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با ســام، رفتم کافی‌نت بــرای فــرم شکایت برای ■ 
سبدکالا که چرا من رو که نه ماشین دارم و نه خانه 
و سنگ‌کارم، دهــک هشت قــرار دادنــد. دو تا بچه 
دارم مــتــولــد۹۲و۹۴ سهام عــدالــت نــدارنــد. میگن 
بــرای متولدان ۱۴۰۰ به بــالا ثبت‌نام داریــم. صدای 
من رو برسونید، دردی رو دوا نمیکنه. جــواب من 
رو کی میده؟ کجا برم و چکار کنم؟ جواب میخوام و 
راه‌حل�� قبلاً شکایتم رو مطرح کرده بودم، گفتید به 
دهک‌بندیتون اعتراض کنید. یک سال گذشت بدون 
جواب. تا کی صبر کنم؟ رفتم مرغ بگیرم، نتونستم. 

روغنم که گیرم نیومد.
سلام، چه خبره این‌قدر برنج، روغن و مرغ گرونه؟ ■ 

ــت میخوام  ــردن. از دولـ ــ ــرون ک تــخــم‌مــرغ رو هــم گـ
جنس‌ها رو ارزون بکنن که مردم ضعیف بتونن خرید 
کنن. مرغ کیلویی 277 هزار تومان، برنج 2میلیون و 
500هـــزار تومن و روغــن هم که گرونه. خدا شاهده 

سفره مردم خالی شده.
سلام، من یک خانم سرپرست خانوار و مستأجرم ■ 

و از ناحیه کمر عمل شدم و مستمری میگیرم و اون رو 
هم دخترم جدا شده و یک سومش رو میگیره. برای 
زمین در ملک‌آباد نام‌نویسی کــردم اسمم درآمــده 
و الان باز میگن سیستم نشون میده دهک هفت 
هستین. نه خونه و نه ماشین هیچی ندارم. چطور 
دهک هفت هستم؟ به گوش مسئولین برسانید. 

انصاف داشته باشید.
سالن ورزشــی بهمن واقــع در انتهای بهمن 44 ■ 

از چند مــاه گذشته تاکنون تعطیل بــوده و ایــن امر 
موجب محروم شدن بسیاری از ورزشکاران از ادامه 
تمرین‌های منظم و فعالیت‌های ورزشی شده است. 
ایــن سالن به عنوان یکی از مراکز اصلی فعالیت 
ورزشی منطقه 3 هست. تداوم این تعطیلی موجب 
نارضایتی عمومی و بــروز آسیب در رونــد فعالیت 

ورزشکاران و تضعیف روحیه آن‌ها شده است.
مردم کالابرگ و یارانه نمیخوان. اجناس را ارزون کنید. ■ 

سفره مردم کاملاً جمع شده. این پیام رو بفرستید برای 
مسئولین که باید جواب بچه‌های ما را بدن.

چند روزه میگن کالابرگ، از دیروز روغن توی بازار ■ 
پیدا نمیشه و روغن پنج کیلویی جامد که 500 هزار 
تومان بود، الان شده بالای یک‌میلیون تومن. خب این 
یک تومان کالابرگ چی میشه؟ بعدم چرا نمیذارن 
یک‌جا خرید کنیم؟ میان هر ماه مبلغی رو آزاد میکنن.

ســام، هفت ماهه یارانه ما قطع شــده. شوهرم ■ 
زندانه. موندیم چکار کنیم. سبدکالا نداریم. مادر 
شیرده هستم. هیچی بــرای ما نمیریزن. بچه‌های 
دهه نودی هم دارم، سهام عدالت ندارن. اون وقت به 
متولدین ۱۴۰۰ سهام میدن! دهه نودیا ایرانی نیستن؟ 
از پشت کوه اومدن؟ اکثر متولدین همه دهه‌ها سهام 
دارن. فقط دهه نودیا سهام نــدارن. تو رو خدا شما 

پیگیری کنین. این چه وضعشه؟
به این مسئولین بگید کسانی که درآمد ندارن باید ■ 

چکار کنن؟ شوهر من 55 سالشه. کارگر ساده است 
که دو ماهه بیکاره و به سختی زندگی میکنیم با دو تا 
بچه. پسرم یک ساله نامزد کرده هیچ جوری نمیتونه 
بره سر زندگیش. ما هم نمیتونیم بهش کمک کنیم. 
خدا شاهده به سختی زندگی میکنیم با یه دختر 
مریض. به گوش مسئولین برسونید به فکر این طور 

خانواده‌ها باشن.
سلام، این چه پولی بود دولت ریخت که هنوز قابل ■ 

برداشت نیست؟ رفتم یک پنج کیلویی روغن بگیریم، 
میگن یک‌میلیون و 800 هزار تومن. خدا روخوش میاد؟ 

ما پول نمیخواهیم، جنس‌ها رو گران نکنن.
بن کــارگــری رو هم اگــه دوبـــاره راه بــنــدازن، خیلی ■ 

خوب میشه. الان پولش رو میدن، نمیشه باهاش 
چیزی بخریم. یادمه قبلاً که پدرم بن کارگری داشت، 
خیلی خوب بود. هر ماه مثل کالابرگی که الان میدن، 

میتونستیم مایحتاجمون رو بخریم.
ســام، از برج هفت یارانه من را قطع کــردن برای ■ 

اینکه من کارگر سر زمین کشاورزی هستم. کارگر 
میبرم. سرکارگر هستم. پول کارگرها را میریختن به 
کارت من. باز من پول را کارت به کارت میکردم برای 
کارگرها. گفتن تراکنش کارت شما بالا بوده. دهک 
من بالا رفته. با سه تا بچه طلاق چکار کنم؟ من از 
اول برج یک میروم سر زمین‌های مردم کار میکنم. تا 
برج ۹ مگر چه کار اشتباهی کردم رفتم اعتراض زدم 

یارانه نمیریزن.
از جــوش گرونی‌ها سکته خفیف کـــردم. روغــن ■ 

ــرای ســه تــا دخــتــر کوچکم دارم  ــم کــه غـــذا بـ ــداری ن
درســت کنم. صورتم یک سمتش بی‌حس شده. 
رفتم درمــانــگــاه، گفتن باید بــری بیمارستان پیش 
ــیــارم بـــرم دکــتــر؟ کــرایــه  متخصص. پـــول از کــجــا ب
خونه‌مون مــونــده. قبض‌های بــرق و آب و گــاز همه 

مونده. حالم اصلاً خوب نیست. ��
ســام، مگه طرح یسنا بــرای همه بچه‌های تا دو ■ 

سال تعلق نمیگیره؟ پس چرا بچه من که سه ماهه 
هستش، کالابرگ طرح یسنا رو براش واریز نمیکنن؟ 
فقط یارانه‌اش رو واریز میکنن. دهک ما سه بوده، 

کردن چهار با اینکه شوهرم کارگره.
ســام، دهک من سه بــود، کــردن6 به خدا شوهر ■ 

مریضم عفونت ریــه داره. کارگر سر گــذره که یک 
روز کــار هست، 10 روز نیست. ایــن چه انصافیه؟ 

داروهاش خیلی گرونه. دو تا بچه مدرسه‌ای دارم.
سلام، وقت به خیر، واقعاً شورش رو درآوردن با ■ 

این وضعیت قیمت‌ها. ما یک خانواده هفت نفره 
هستیم. شــوهــرم برجی ۱۵ میلیون تومن حقوق 
میگیره که نصف بیشترش میره برای کرایه خانه با 
سه تا بچه مدرسه‌ای. یکی از این مسئولینی که این 
قانون‌ها رو وضع میکنه، بیاد برنامه‌ای بده که حداقل 

بتونیم نصف برج رو با این وضعیت سر کنیم.
الان روغــن ۴کیلویی شده یک‌میلیون و450هــزار ■ 

تومان، مرغ کیلویی ۳۰۰هــزار تومن و برنج ۳میلیون 
تومن. مگه از یک‌میلیون تومن چیزی میمونه؟ عجب 

شرایطی شده.
واقعاً خجالت داره. سود سهام واریز میکنین 500 ■ 

تومن. با 500تومن باید یک شانه تخم‌مرغ بخریم. 
مگه نگفتن نفری یک تومن؟ پس واسه چی ما که ■ 

سه نفریم، 2میلیون تومن برامون شارژ شده؟
از کجا بیاریم؟ چرا مسئولین نظارت نمیکنن؟ سبد ■ 

کالایی که میگن چهارم واریز شده، با این مبلغ فقط 
میتونیم یک کیسه برنج با یک روغن بخریم که برای 
اون هم باید مبلغی از جیب بذاریم. چرا کاری کردین 

که جلو بچه‌هامون شرمنده باشیم؟

پاسخ روابط عمومی اداره کل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات 

خراسان رضوی به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص مشکل 

آنتن‌دهی تلفن همراه در محله 
شهید رجایی 

 با سلام، به اطلاع می‌رساند در حال حاضر پوشش کامل 
مکالمه و اینترنت پرسرعت از محل اپراتورهای همراه اول 
و ایرانسل در این روستا تأمین شده و اگر ضعف پوشش 
در نقطه خاصی از روستا مدنظر است، باید مراتب را از 

طریق ثبت شکایت در سامانه ۱۹۵ پیگیری کنند.

پیام مردم
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 همزمان با دهه فجر در بهمن ماه، 35کیلومتر از آزادراه حرم تا حرم در 
استان سمنان افتتاح خواهد شد؛ اما بقیه مسیر و ادامه کار از سمت 
مشهد آغاز می‌شود که هم‌‎اکنون نیز پیمانکار آن قرارگاه خاتم است

استان پایین‌ترین قیمت مرغ و تخم‌مرغ کشور 
را دارد

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی گفت: این استان پایین‌ترین قیمت مرغ 

و تخم‌مرغ کشور را دارد.
به گــزارش تسنیم، سیدمحسن نصیرایی در 
جلسه شورای اطلاع‌رسانی استان با محوریت 
طرح معیشتی خانوار با بیان اینکه در یک ماه 
در خراسان جنوبی 3 میلیون قطعه جوجه‌ریزی 
ــزود: مصرف استان از این  انجام مــی‌شــود، افـ
میزان به یک‌چهارم نمی‌رسد. به همین دلیل 
خراسان جنوبی استان معین در زمینه تأمین 
مرغ استان‌های سیستان و بلوچستان و یزد به 

حساب می‌آید.
وی با اشاره به اینکه در دو روز نخست اجرای طرح 
معیشتی خانوار که شاهد خرید هیجانی مردم 

در استان بودیم، 180 تنُ مرغ میان مردم توزیع 
شد، اظهار کرد: اکنون بازار به آرامش رسیده و 

روند قیمت مرغ در استان کاهشی شده است.
وی از توزیع 450 تن برنج تنظیم بــازار هندی و 
پاکستانی در بازار استان خبر داد و گفت: افزون 
بر این نیز بازرگانان استان در حال تزریق 950 تن 

برنج به بازار هستند.
محمد طوری، مدیر بازرسی و نظارت بر کالاهای 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی نیز 
بیان کرد: قیمت تخم‌مرغ در استان 191هــزار و 
ــده تا امــروز  400 تومان اســت و قیمت مــرغ زن
129هزار تومان بوده که امروز روند کاهشی پیدا 
کرده و اکنون قیمت مرغ زنده 125 هزار تومان 

اعلام شده است.

خراسان‌ جنوبی

پرداخت ۲ میلیارد تومان اعتبار در سال جاری 
برای مناسب‌سازی مسکن معلولان استا‌ن

کارشناس مسئول امور معلولان اداره کل 
بهزیستی خــراســان شمالی از پــرداخــت 
2میلیارد تومان اعتبار برای مناسب‌سازی 
مسکن و خــودرو معلولان در ســال جاری 

خبر داد.
خورشید آموزگار در گفت‌وگو با ایسنا، با 
اشاره به اینکه مبلغ مذکور در یک ماه اخیر 
جذب شده، اظهار کرد: قرار بر این است تا 
پایان سال مبلغ 2 میلیارد تومان دیگر نیز 

اختصاص یابد.
ــرای  ــقــط بـ ــارات ف ــبـ ــتـ وی گـــفـــت: ایــــن اعـ
مناسب‌سازی مسکن همچون ایجاد رمپ 
به منظور رفع اختلاف سطح، مناسب‌سازی 
در سرویس‌های بهداشتی و ایجاد بالابر و 

در خودروها برای اتومات کردن دنده و کلاج 
به معلولان اختصاص می‌یابد.

آموزگار افــزود: با توجه به افزایش قیمت 
بالای ایجاد شده، مبالغ اختصاص یافته 
کفاف مناسب‌سازی‌ها را نمی‌دهد و افرادی 
که این اعتبارات را در سال جاری دریافت 
ــد، مــنــاســب‌ســازی را در مــاه‌هــای  ــرده‌انـ کـ
گذشته انجام داده‌اند و اکنون این مبلغ به 

آن‌ها پرداخت شده است.
ــه داد: در ســـال گــذشــتــه بـــرای  ــ وی ادامـ
مناسب‌سازی در مسکن و خــودرو مبلغ 
۴۰ میلیارد تومان جــذب شــد. ایــن اعتبار 
به معلولان جسمی و حرکتی اختصاص 

می‌یابد.

خراسان‌ شمالی

راه برون‌رفت از شرایط موجود
پذیرش مردم به عنوان 

محور تصمیم‌هاست
استاندار خراسان ‌رضوی گفت: راه برون‌رفت از شرایط 
موجود این است که مردم را به عنوان محور تصمیم‌ها 

بپذیریم.
بــه گـــزارش ایسنا، غلامحسین مظفری در نشست 
مدیران رسانه‌های خراسان ‌رضوی، اظهار کرد: ما امروز 
در جایگاهی هستیم که خود را در قبال این حوادث 
مسئول می‌دانیم و باید پاسخگوی کارهای خودمان 
باشیم. دشمنان برای این شهر نقشه کشیده بودند و 
حتی رئیس جمهور آمریکا در یک توییت سقوط این 
شهر را اعلام کرد که اگر تلاش نیروهای امنیتی و لطف 

خداوند نبود، با مشکل مواجه می‌شدیم. 
مظفری از گفت‌وگو با اقشار مختلف دانشگاهی و غیره 
در روزهای اخیر خبر داد و گفت: وظیفه خود می‌دانم 
در دیــدار با رئیس جمهور صــدای مجموعه استان را 
مطرح کنم و اگر ما تصمیم جدی، سخت و دشوار برای 
اصلاح امور نگیریم، یا باید با شیوه برخورد یا با توجیه، 
مشکل را حل کنیم که در درازمدت جوابگو نیست، تنها 
راهش این است که بپذیریم اصلاح شویم و اصلاحات 
اساسی انجام دهیم و مردم بپذیرند تغییرات صورت 

گرفته است.

حضور آیت‌الله علم‌الهدی 
در منزل 

شهید فرج‌الله شوشتری
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی و امام جمعه 
مشهد با حضور در منزل شهید فرج‌الله شوشتری با 

خانواده این شهید مدافع امنیت ابراز همدردی کرد.
به گزارش فارس، در پی اقدام تروریستی اغتشاشگران 
در به شهادت رســانــدن فرزند ســـردار شهید نورعلی 
شوشتری، آیت‌الله علم‌الهدی، نماینده ولی فقیه در 
اســتــان خــراســان رضــوی و امــام جمعه مشهد، صبح 
دوشنبه با حضور در منزل شهید فرج‌الله شوشتری با 
خانواده این شهید مدافع امنیت دیدار و گفت‌وگو کرد.

آیت‌الله علم‌الهدی در این دیدار ضمن عرض تسلیت 
بــه خــانــواده شهیدان شوشتری اظــهــار کــرد: فــرج‌الله 
شوشتری در فعالیت‌های فرهنگی و انقلابی یک نیروی 
به تمام‌معنا بود. زمانی که خبر شهادت او را شنیدیم 
همه متأثر شدیم. جریان حزب‌الله مشهد یک تکیه‌گاه 

را از دست داد.
وی ادامه داد: فرج‌الله شوشتری در اغتشاشات شب‌های 
گذشته مشهد مظلومانه به شهادت رسید و داغ او برای 
همه ما سنگین است. با ادامه دادن راه شهید فرج‌الله 
ــرادرش، چشم جریان حزب‌اللهی و  شوشتری توسط ب

متدین از بیت شهید شوشتری قطع نخواهد شد.

نام‌نویسی 49 نفر در روز نخست
ثبت‌نام انتخابات 

شوراهای خراسان رضوی

مدیر کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری 
استانداری خراسان رضــوی گفت: ۴۹ نفر در روز نخست 
ثبت‌نام برای هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر 

این استان، در ۲۱ دی ‌ماه نام‌نویسی الکترونیک انجام دادند.
مسلم ساقی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در روز نخست ثبت‌نام 
برای ششمین دوره انتخابات شوراها در استان خراسان رضوی 
۵۳ نفر نام‌نویسی کردند؛ اما در این دوره با توجه به شرایط 
کنونی زیرساخت‌های اینترنتی، ثبت‌نام ۴۹ نفر در روز یکشنبه 

قابل قبول است.
وی بیان کرد: در ۹۷ شهری که انتخابات شوراها برگزار می‌شود، 
۵۱۵ کرسی شورای شهر وجود دارد که شمار کرسی شوراها در 
مشهد ۱۵ نفر و در شهرهای نیشابور و سبزوار هر کدام ۹ نفر 
است. ۶ شهر نیز شورای شهر هفت نفره دارند و اعضای شورا 

در هر کدام از ۸۸ شهر باقیمانده نیز پنج نفر است.
ساقی گفت: متقاضیان شرکت در این دوره از انتخابات باید با 
مراجعه به درگاه kashgar.moi.ir به صورت مجازی از طریق 
پنجره واحد خدمات وزارت کشور نسبت به بارگذاری مدارک 
مورد نیاز اقدام کرده و ‌نام‌نویسی خود را به صورت غیر حضوری 
انجام دهند. پایان مهلت این نام‌نویسی ساعت ۱۶ روز شنبه 

۲۷ دی‌ خواهد بود.


